
UCHWAŁA NR XLIII/291/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 
poz.1875) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1,2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz.2077, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2018 roku” do uchwały nr XXXIX/267/2017 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2018 roku” do uchwały nr XXXIX/267/2017 Rady 
Gminy Słupia (Konecka) z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Ustala się dochody w kwocie 200.000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 245.831 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupia Konecka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/291/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 26 marca 2018 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 187 733,00 20 000,00 2 207 733,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

528 000,00 20 000,00 548 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 230 000,00 20 000,00 250 000,00

852 Pomoc społeczna 229 996,00 43 190,00 273 186,00

85295 Pozostała działalność 0,00 43 190,00 43 190,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 43 190,00 43 190,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 957 086,00 - 1 751 086,00 206 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 751 086,00 - 1 751 086,00 0,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 751 086,00 - 1 751 086,00 0,00

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 1



Razem: 15 028 496,36 - 1 687 896,00 13 340 600,36

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/291/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 26 marca 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 690 268,54 - 7 000,00 683 268,54

60016 Drogi publiczne gminne 504 768,54 - 7 000,00 497 768,54

4270 Zakup usług remontowych 12 050,24 - 7 000,00 5 050,24

750 Administracja publiczna 3 011 185,00 0,00 3 011 185,00

75095 Pozostała działalność 79 000,00 0,00 79 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 1 000,00 17 000,00

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 741 923,00 - 8 831,00 5 733 092,00

80101 Szkoły podstawowe 4 003 705,00 - 30 843,00 3 972 862,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 559 062,00 15 854,00 574 916,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 000,00 - 46 697,00 1 333 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 - 1 048,00 14 652,00

4430 Różne opłaty i składki 5 380,00 1 048,00 6 428,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 403 865,00 - 268,00 403 597,00

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 1



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 121 765,00 - 268,00 121 497,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 171 200,00 - 8 831,00 162 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 8 831,00 131 169,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 62 514,00 33 070,00 95 584,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 12 254,00 24 467,00 36 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 7 196,00 40 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 1 231,00 7 831,00

Strona 1

BeSTia

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 176,00 1 126,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

16 590,00 - 1 959,00 14 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 - 1 284,36 9 715,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 - 236,73 1 963,27

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 - 33,92 216,08

4260 Zakup energii 200,00 - 100,00 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10,00 - 3,99 6,01

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 320,00 - 300,00 20,00

852 Pomoc społeczna 667 637,00 43 190,00 710 827,00

85295 Pozostała działalność 84 000,00 43 190,00 127 190,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 93,00 93,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 968,52 16 000,00 22 968,52

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 12 950,00 15 950,00

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 11 000,00 17 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 087,00 1 087,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 119 219,43 - 1 705 255,00 2 413 964,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 513 874,00 - 1 751 086,00 1 762 788,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 751 086,00 - 711 466,00 1 039 620,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 788,00 - 1 039 620,00 721 168,00

90002 Gospodarka odpadami 200 000,00 45 831,00 245 831,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 831,00 45 831,00

Razem: 18 856 565,36 - 1 687 896,00 17 168 669,36

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/291/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 26 marca 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał Rozdz.

Nazwa 
przedsięwzięci

a

Łączne nakłady 
finansowe

rok budżetowy 
2018 (7+8+10+1

1) dochody własne jst kredyty
i pożyczki

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzą
ce 

z innych  
źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostk
a org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynu

jąca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 01
0 01041

Trwałość 
projektu: 
Zagospodaro
wanie 
przestrzeni 
publicznej 
w miejscowoś
ci Słupia"

4 040 2 000 2 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

2. 75
0 75023

Termomoderni
zacja 
budynkow 
użyteczności 
publicznej 
w Gminie 
Słupia 
(Konecka)

27 000 27 000 27 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 1



3. 85
2 85295

Prowadzenie 
Pilczyckiego 
Domu 
Seniora 
w ramach 
wileloletniego 
programu 
Senior-Wigor 
na lata 2015-
2020

538 280 115 190 72 000

A. 
43 190    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

4. 90
0 90001

Trwałość 
projektu:"Bud
owa 
indywidualny
ch 
przydomowyc
h 
oczyszczalni 
ścieków na 
terenie gminy 
Słupia"

2 000 2 000 2 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

5. 90
0 90002

Odbieranie 
i zagospodaro
wanie 
odpadów 
komunalnych 
od właścicieli 
nieruchomośc
i 
zamieszkałyc
h na terenie 
Gminy Słupia

354 169 200 000 200 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

6. 92
1 92109

Trwałośc 
projektu 
"Przebudowa 
budynku 
świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowoś
ci Mnin"

20 200 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 2



7. 75
0 75023

Trwałość 
projektu "E-
świetokrzyski
e Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatyczn
ej JST"

71 136 23 712 23 712

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Razem: 1 016 825 379 902 336 712 43 190

wydatki majątkowe

1. 75
0 75023 Montaż 

instalacji OZE 105 000 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

2. 75
0 75023

Wymiana 
taboru 
gminnego

90 000 30 000 9 129 20 871

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

3. 60
0 60014

Przebudowa drogi 
powiatowej - 
pomoc finansowa

80 000 80 000 80 000

A.     
B.
C.
D. 

Powiat 
Konecki

4.

75
0    
80
1   

75023   
80101     
RAZEM

Termomodernizac
ja budynków 
użyteczności 
publicznej 
w Gminie Słupia 
(Konecka)

2 067 642
688 422

1 358 433
2 046 855

22 755
22 755
45 510

665 667
 1 335 678
2 001 345

444 842
909 462

1 354 304

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

6. 90
0 90001

Budowa 
oczyszczalni 
ścieków

3 983 849 1 760 788 126 935 1 633 853 1 039 620

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

90
0 90002

Odbieranie 
i zagospodarow
anie odpadów 
komunalnych 
od właścicieli 
nieruchomości 
zamieszkałych 
na terenie 

45 831 45 831 45 831

A.     
B.
C.
D. 

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 3



Gminy Słupia

7. 90
0 90015

Modernizacja 
oswietlenia 
ulicznego

30 000 10 000 10 000

A.     
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Słupi

Razem: 6 448 153,00 3 983 474 327 405 3 656 069 2 393 924

Ogółem 7 419 147,00 4 363 376,00 664 117,00 3 656 069,00 2 393 924,00 43 190,00 x

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/291/2018

Rady Gminy Słupia Konecka

z dnia 26 marca 2018 r.

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 123 000
1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Słupi 123 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 785 479
1. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 147 670

2. 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 427 246

3. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 12 161

4. 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 109 336

5. 801 80149 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Radwanowie 52 345
6. 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mninie 36 721

Ogółem 908 479

Id: 605F3E7A-EEF0-46A9-B3BB-043F45003643. Podpisany Strona 1




